#####

制度ご案内

98
2025年4月30日

2024年7月現在

375名

2024年7月現在建設機械レンタル協会本部HP[可発ステッカーのご
注文方法]よりご注文ください。

可発ステッカー：1枚440円

これからの行事

2025年5月22日（木）総会・懇親会

2025年１０月１９日 フットサル大会

2026年1月16日（金）第４６回会員交流KL会

ゴルフコンペ

2026年1月27日（火）新年賀詞交歓会

ホテルニューグランド ペリー来航の間

神奈川支部規約 改訂のお知らせ
関東ブロック体制に適合した形に支部規約を改正刷新致しました。

五月の通常総会にて会員の皆様にご承認をお願いいたします。

新しい支部規約は 神奈川支部 HPよりご確認下さい（１月20日公開済）

11

4300
189

謹啓 会員各位におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

2025年 4月の協会行事についてご報告申し上げます。理事会4月22日(火)

理事会役員 新任のお知らせ
株式会社シンコー 代表取締役 田中 裕之 理事 新任

2025年度 第１０回 通常総会・懇親会
２０２５年 ５月２２日 (木) １７時３０分 受付開始 １８時 開会

ホテルニューグランド ペリー来航の間にて 開催いたします。

４月２８日に 理事会承認済の議案書をメールにて各社に送付させて頂いております。

事業報告、事業計画は神奈川支部のホームページに掲載して

おりますので、昨年と同様の総会は行いません。懇親会中心の総会となります。

議案書の内容に、ご意見、ご質問 のある方は５月９日までに協会事務局迄メールにて

お問い合わせください。総会当日のご質問はお受けできませんのでご了承下さい。

新入会員のお知らせ
賛助会 ユニバーサル 株式会社 [東京都中央区 保険代理業]

2025年４月１日現在神奈川支部会員数 正会員69社 賛助会員32社合計101社

２０２５年度 建設機械整備 技能検定試験 のご案内
２０２５年７月22日～２５日 神奈川県立産業技術短期大学校西キャンパス
無料駐車場あります。昼食必要。工具持参可。

詳しくは神奈川支部ＨＰ試験情報をご確認下さい。

建設機械整備 技能検定試験 2級実技講習会の案内
２０２５年 ７月１６日 (水) ・ １７日 (木) 事前講習会 開催

神奈川県立産業技術短期大学校西キャンパス（本試験会場と同じ）

神奈川支部の主催にて開催いたします。只今受付中 先着順。お早めに。

講師はヤンマー建機(株）さんに依頼しております.詳しくは神奈川支部ＨＰ 試験情

報をご確認下さい。

賛助会員 北越工業株式会社 様 社名変更のお知らせ
2025年４月１日 北越工業株式会社 より 株式会社AIRMAN へ 社名変更

188
2025年分 可搬形発電機定期点検済証票

	協会だより